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ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego   

Urzędowi  Skarbowemu w Leżajsku 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233 i 2447) oraz § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego 

stanowiącego załącznik Nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r.  

w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.1), w związku                    

z  § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 181/2021 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie                     

z dnia 25 marca  2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Leżajsku, zmienionym zarządzeniem Nr 169/2021, w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zakres upoważnień Naczelnika Urzędu Skarbowego w Leżajsku do wykonywania 

zadań z zakresu spraw pracowniczych w stosunku do obsługujących  

go pracowników świadczących pracę/pełniących służbę w komórkach 

organizacyjnych Urzędu Skarbowego w Leżajsku.”; 

2) w § 2: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) pracowniku − należy przez to rozumieć pracownika/funkcjonariusza Służby 

Celno-Skarbowej Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, odpowiednio 

świadczącego pracę lub pełniącego służbę w Urzędzie Skarbowym  

w Leżajsku;”, 

b) uchyla się pkt 9; 

3) w § 10: 

a) w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych oraz bezpieczeństwa  

i higieny pracy/służby;”, 

a) po ust. 2  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. 

Reg. z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42, z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 

13. 
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„3. Do zakresu zadań komórek organizacyjnych Urzędu Skarbowego, 

wchodzących w skład  Pionu Orzecznictwa oraz Pionu Kontroli należy współpraca  

z Szefem Krajowej Administracji Skarbowej przy realizacji zadań w ramach 

współdziałania, o którym mowa w dziale IIB ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  ̶  

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.).”; 

4) w § 12 w pkt 3 lit. o otrzymuje brzmienie: 

„o) odraczanie terminów prawa podatkowego, w tym m. in. na podstawie art.  

48 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  ̶  Ordynacja podatkowa,”; 

5) w § 13 w ust. 1: 

a) pkt 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

„13) wykonywanie orzeczeń w sprawach, w których własność rzeczy przeszła na   

rzecz Skarbu Państwa, niezastrzeżonych dla naczelnika urzędu celno-

skarbowego; 

14) wykonywanie orzeczeń o zarządzeniu sprzedaży ruchomości, 

niezastrzeżonych dla naczelnika urzędu celno-skarbowego;”, 

b) w pkt 16  kropkę  zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17  w brzmieniu: 

„17) wydawanie  postanowień o zatwierdzeniu w całości  albo części, bądź 

odmowie zatwierdzenia tymczasowego zajęcia ruchomości.”;  

6) w § 14 w ust. 2 w pkt 1  w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g  

w brzmieniu: 

„g) dokonywanie nabycia sprawdzającego;”; 

7) w § 17: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) organizację pracy/służby w kierowanych przez siebie komórkach 

organizacyjnych zapewniającą pełną realizację zadań;”, 

b) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) nadzór nad przestrzeganiem przez podległych pracowników porządku  

i dyscypliny pracy/służby oraz właściwym wykorzystaniem czasu 

pracy/służby; 

5) nadzór nad przestrzeganiem przez podległych pracowników zasad etyki;”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie tajemnicy skarbowej, 

ochronie danych osobowych i informacji prawnie chronionych oraz  

z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy/służby oraz ochrony 

przeciwpożarowej przez podległych pracowników;”; 

8) w § 21 uchyla się pkt 15; 

9) tytuł DZIAŁU VII otrzymuje brzmienie: 

„Zakres upoważnień Naczelnika Urzędu Skarbowego do wykonywania zadań z zakresu 

spraw pracowniczych w stosunku do obsługujących go pracowników świadczących 

pracę/pełniących służbę w komórkach organizacyjnych Urzędu Skarbowego”; 
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10) w § 28 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) zmiany warunków pracy/służby i płacy/uposażenia pracownika; 

2) rozwiązania stosunku pracy/zwolnienia ze służby;”; 

11) w § 29: 

a) pkt 3-8 otrzymują brzmienie: 

„3) sprawowania bieżącego nadzoru nad przestrzeganiem dyscypliny 

pracy/służby, 

4) zlecania godzin nadliczbowych/służby w przedłużonym czasie służby oraz 

wyrażania zgody na ich odbiór/udzielania czasu wolnego za służbę  

w przedłużonym czasie służby, 

5) nadzoru nad rozliczaniem wyjść prywatnych pracowników oraz ich 

odpracowaniem, w tym udzielania pozwolenia na pozostanie w pracy po 

godzinach pracy/służby, 

6) wyrażania zgody na indywidualny rozkład czasu pracy/służby, 

7) sporządzania harmonogramów czasu pracy/służby, 

8) udzielania urlopów (np. urlopy wypoczynkowe, w tym na żądanie, 

okolicznościowe, opiekuńcze), zwolnień od pracy/służby oraz okresowego 

gromadzenia dokumentacji w ww. sprawach,”, 

b) pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„10) wystawiania i podpisywania na wniosek osoby zainteresowanej 

referencji/opinii służbowej na temat pracy/służby w Urzędzie Skarbowym, 

11) wprowadzania nowo zatrudnionego pracownika do pracy/służby w Urzędzie 

Skarbowym,”, 

c) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) sporządzania karty wypadku w drodze do pracy/służby lub z pracy/służby,”, 

d) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) prowadzenia wykazu potwierdzeń zapoznania się z oceną ryzyka 

zawodowego na stanowiskach pracy/służby,”, 

e) pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28) udzielania uprawnień do systemów informatycznych przetwarzających 

dane, w tym dane osobowe, pracownikom świadczącym pracę/pełniącym 

służbę w Urzędzie Skarbowym (stażyści i inne osoby),”; 

12) w § 32 w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) art. 204 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej;”. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Podpis na oryginale: 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

Witold Mrozek 

 

 


